
AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DEL IV CIRCOLO CESENA 

Deleghe Annuali  

 Valide per le attività extrascolastiche organizzate dalla scuola 

Anno Scolastico 20……/20…… 

I sottoscritti  , 

genitore di  

frequentante la scuola  classe/sezione 

INDICANO 
le seguenti persone maggiorenni delegate a ricevere in consegna il/la proprio/a figlio/a al termine delle 
lezioni per l’intero anno scolastico. 

COGNOME NOME N° DOCUMENTO FIRMA 
DI RICONOSCIMENTO 

1.              

2.              

3.              

4.              

5. _______________

In caso di eccezionale impossibilità delle sopraelencate persone, il sottoscritto genitore si riserva 
di comunicare, per iscritto e in tempo utile, il nominativo della nuova persona delegata producendo 
delega occasionale, da consegnare ai docenti. 

Data 

Firma dei genitori 

Allegare la fotocopia FRONTE e RETRO del documento di riconoscimento in corso di validità dei 
genitori e dei delegati.

Scuola dell’Infanzia e Primaria 
IV° Circolo - Cesena 

Data 

Prot. n°  / 

RISERVATO ALL’UFFICIO 
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